
   1 頁

開札結果
閲覧用

令和 5年 8月25日発注番号 1734
令和 5年 8月23日（水）　　午後 1時40分入札日時 於 大津市役所　本館５階　入札室

担 当 課 市民部戸籍住民課

偽造防止用紙件　名

納入場所 戸籍住民課

概　要 Ａ４判サイズ　３色刷り（濃青色、淡青色、黒）　１３０箱（１箱２，５００枚入）　※詳細仕様書のとおり

※納入場所、納品数の指定あり

納入期限 令和 5年 9月29日

契約方法 指名競争入札

落札額 内消費税額等          ¥786,500          ¥786,500            ¥71,500

契約先 京都府　京都市下京区　西洞院通五条下ル小柳町５１３－２　五条久保田ビル８Ｆ

小林クリエイト　株式会社　京都営業所

業  者  名 第１回入札 第２回入札 第３回入札 備考

アインズ　株式会社　大津営業所
1           ¥910,000                                     

アテンサプライ　株式会社
2                                                       辞退

株式会社　イセトー　京都営業部
3                                                       辞退

近江印刷　株式会社　営業本部・工場
4                                                       辞退

大津紙業写真印刷　株式会社
5                                                       辞退

兼松綜合印刷　株式会社
6                                                       辞退

カワセコンピュータサプライ　株式会社　京都
支店

7                                                       辞退

株式会社　協同印刷
8                                                       辞退

共同印刷西日本　株式会社　京都営業所
9                                                       辞退

寿フォーム印刷　株式会社
10                                                       辞退

小林クリエイト　株式会社　京都営業所
11           ¥715,000                                     落札

株式会社　サンエムカラー　滋賀事業部
12                                                       辞退

株式会社　サンビジネス　大津営業所
13                                                       辞退

株式会社　スマイディア　大津営業所
14                                                       辞退

東洋印刷　株式会社
15           ¥786,500                                     

ＴＯＰＰＡＮエッジ　株式会社　西日本営業統
括本部　関西第一営業本部

16                                                       辞退

株式会社　日興商会　滋賀支店
17                                                       辞退

有限会社　ビバボックス
18                                                       辞退

株式会社　冨士印刷
19                                                       辞退

宮川印刷　株式会社
20                                                       辞退

IP54PA48



   2 頁

開札結果
閲覧用

令和 5年 8月25日発注番号 1734
令和 5年 8月23日（水）　　午後 1時40分入札日時 於 大津市役所　本館５階　入札室

担 当 課 市民部戸籍住民課

偽造防止用紙件　名

納入場所 戸籍住民課

概　要 Ａ４判サイズ　３色刷り（濃青色、淡青色、黒）　１３０箱（１箱２，５００枚入）　※詳細仕様書のとおり

※納入場所、納品数の指定あり

納入期限 令和 5年 9月29日

契約方法 指名競争入札

落札額 内消費税額等          ¥786,500          ¥786,500            ¥71,500

契約先 京都府　京都市下京区　西洞院通五条下ル小柳町５１３－２　五条久保田ビル８Ｆ

小林クリエイト　株式会社　京都営業所

業  者  名 第１回入札 第２回入札 第３回入札 備考

株式会社　ヤマジ　大津営業所
21                                                       辞退

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

IP54PA48


